
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
******************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°  77/2018 

 
 
OGGETTO : 

 
R E T T I F I C A  E R R O R E  M A T E R I A L E  P R E S E N T E  

N E L L A  D E T E R M I N A Z I O N E  R S T  6 3 / 2 0 1 8 .  
 

 
L’anno  DUEMILADICIOTTO  addì  PRIMO  del mese di GIUGNO  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico  Comune 
di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 04 del 24/05/2016 ; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 63 del  08/05/2018 relativa revisione e rettifica degli 
impegni di spesa per servizio mensa scolastica relativi all’anno scolastico 2017/2018. 
 
Dato atto che nella narrazione  al punto : 
“Rilevata la necessità di adeguare l’impegno di spesa, in relazione al maggior numero di pasti 
consumati presso la scuola Primaria , con una somma in aumento stimata e che pare adeguata 
in € 4.600,00 e comprensiva  di IVA ; 
veniva indicata per un mero errore di digitazione l’importo di €. 4.600,00 anziché l’importo 
corretto pari a in €. 8.500,00  
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale al presente atto.  
 
1) RETTIFICARE il dispositivo della determinazione responsabile servizio tecnico n. 63 come 
in appreso indicato:  
 
n° 601/2018 per €. 8.500,00 alla missione 04 programma 06, cap. 2950 ad oggetto “spese 
servizio mensa scuola Primaria” bilancio 2018, cod. meccanografico 0406103. 
 
2)  CONFERMARE la restante parte della determinazione non in contrasto con la presente  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 F.to     DEBERNARDI geom. Livio 
 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria all’impegno: 

COPIA 

 



 2

n° 601/2018 alla missione 04 programma 06, cap. 2950 ad oggetto “spese servizio mensa scuola 
Primaria” bilancio 2018, cod. meccanografico 0406103. 
 
Lì  01/06/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to    DI MARIA dr.ssa Maria Luisa    

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   23/06/2018   

 IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI 
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa    

 


